Promodis (g

Bavette suceur arriere polyurethane
pour cps45_ comet

Référence : P90O00P05112

Descriptif
Matiere
Longueur (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)
Application

Quantité dans conditionnement de vente

Bavette arriére de raclette POLYURETHANE (Option)
Polyurethane

775 mm

1014002200

4 mm

40 mm

Autolaveuse CPS 45BX
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